PAGE

[image: image1.png]

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2019  № П-19/ОМС-247
	О внесении изменения в постановление Администрации Омского муниципального района Омской области от 31.05.2016 № П-16/ОМС-118
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012
№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации Омского муниципального района Омской области от 31.05.2016 № П-16/ОМС-118 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Омского муниципального района Омской области» (далее – постановление) следующее изменение:

пункт 6 Приложения №1 «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Омского муниципального района Омской области» к постановлению изложить в новой редакции:
«6. В состав комиссии входят председатель комиссии, его заместитель, назначаемый Главой муниципального района из числа членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы, муниципальных служащих, а также секретарь комиссии и члены комиссии. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.».

2.
Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород».
3.
Советнику Главы муниципального района по информационной политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель
Главы муниципального района

        С.Н. Лысенко